ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «___»____________ 2022 года                                                       № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении положения
о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей муниципальной
службы в Администрации города
Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.11.2015 №1268 «О Порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
 города Ханты-Мансийска
от «___» ___________ 2022 года №______

[bookmark: P42]
Изменения в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении положения
о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной
службы в Администрации города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)

Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.11.2015 №1268 «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.В приложении  к постановлению подпункт «д» пункта 34 изложить
в следующей редакции:
«д) документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе,
и лиц, подлежащих призыву на военную службу;».